157832

COMPANIA ECUATORIANA DE SERVICIOS RESCONS S.A.

Quito a 26 de marzo del 2012

Señor Jorge Wladimir Gómez Torres Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente, me complace comunicarle que la Junta General de Accionistas de la COMPANIA ECUATORIANA DE SERVICIOS RESCONS S.A reunida el día de hoy, tuvo a bien elegirle a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el período de CINCO años a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales, que constan en la escritura de constitución de la Compañía. La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

La COMPANIA ECUATORIANA DE SERVICIOS RESCONS S.A.", se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quito, doctor Roberto Salgado del el 25 de enero del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil, el 29 de marzo del 2007

Muy atentamente,

Secretario de la Junta General de Accionistas

Quito, a 26 de marzo del 2012

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de PRESIDENTE de la COMPANIA

ECUATORIANA DE SERVICIOS RESCONS S.A

Atentamente

Jorge Wladimir Gómez Torres

-C.Y. 171128309-1

Certifico que la firma del señor Jorge Wladimir Gómez Torres es la que consta en su cédula de ciudadanía.

A. A. Marine